

قربانیان کم‌سن و سال جنگ شناختی

وطن بی‌روزن

روزنامه وطن‌امروز در شماره دیروز خود به حوادث اخیر کشور پرداخت و با بیان اینکه در روزهایی قرار داریم که کشور عزیزمان به تازگی بعد از مدتی ناامنی و التهاب به آرامش همیشه خود رسیده‌است،نوشت:در میان اخباری که از این التهابات و درگیری‌ها شنیده می‌شد،حضور نوجوانان و جوانان به عنوان معترض در خیابان‌ها بوده آنانی که هنوز مدرسه می‌روند و به عنوان دانش آموز شناخته می‌شوند. شنیدن این خبر سؤالاتی را مطرح می‌کند که پاسخ و مواجهه درست با آن می‌تواند عاقبت نسلی را از گمراهی به سمت نور هدایت کرده و منجی آیندگان کشور باشد،به راستی نقش نهادهای آموزشی، فرهنگی و پرورشی کشور که کارشان تربیت نسلی برای تداوم آرمان‌های انقلاب‌است،در این آشوب‌ها کجا بود و مسئولان مربوط چه پاسخی برای این مهم دارند؟نوجوانان و جوانانی که تا چند صباح دیگر باید بر صندلی‌های مسئولیت این مملکت تکیه بزنند و اداره کشور به آنها سپرده شود و آینده‌سازان کشور محسوب می‌شوند، چرا در این برهه حساس سنی که هر حرکت درست یا غلط می‌تواند مانند حرکت مهره‌های شطرنج عمل کرده و آینده آنان را بسازد یا به تباهی بکشاند، باید در زمین دشمن بازی کنند و به دروازه کشور خودشان گل بزنند؟! چه کسی به فکر تربیت این نسل است؟! چه کسی ضامن این بی‌اخلاقی و این نوع نگاه‌های نادرست در جوانان است؟! آیا جوانان ما جای اینکه تاریخ مستند انقلاب را از زبان خودمان بشنوند، باید شاهد آن باشیم که دیگران برای‌شان تحریف کنند که روایت ناصواب به آنها ارائه شود و گذشته این کشور برای‌شان وارونه جلوه داده شود؟! چرا به این درک نرسیده‌ایم که امروز جنگ، جنگ روایت‌هاست، اگر روایت نکنیم، روایت می‌شویم و درست یا غلط روایت‌مان می‌کنند، باید در این برهه حساس تاریخی بدانیم که همه در قبال این ماجراها مسئولیم، همه باید برای ارتقای فرهنگی نسل آینده انقلاب تلاش کنیم، نباید اجازه دهیم جوانان قربانی بی‌مبالاتی مسئولان بی‌مسئولیت شوند.

ستار بوی مشکوک جرم‌انگاری علیه ایران

روزنامه آرمان‌ملی در شماره ۶ دیروز خود نوشت: یک ستار بوی مشکوکی با هدف گره زدن نام ایران به جنگ اوکراین دارد صورت می‌گیرد که مشکوک است. با مدح شدن بحث پهلپادا، دولت اوکراین و کشورهای غربی هم سعی می‌کنند موضوع ایران را مطرح کنند.
جاک اینکه به هر حال طبق مقررات بین‌المللی حتی اگر اسلحه‌ای از یک کشور در جنگی به کار گرفته شود، بنای پایان بی‌طرفی کشور نیست.

نویسنده صحبت‌های اخیر رابرت مالی را در راستای سیاست فشار بر ایران ارزیابی کرده و نوشته است:
برجام هم یک سیاست کنترلی علیه ایران بود و نه سیاست آشتی با ایران، یعنی هنوز سیاست اروپا و آمریکا در قبال ایران، سیاست کنترل و محدودسازی ایران است و حتی دیپلماسی هسته‌ای هم هدف کنترلی را در دستور کار داشت و تنش‌زدایی را در دستور کار نداشت، چون حتی اگر برجام هم امضا کرده‌است؛ ایران و روسیه دو کشوری هستند که در طول دهه اخیر بیشترین مناسبات نظامی را باهم داشتند و خریدها و همکاری‌ها و مهندسی مشترک نظامی معمولاً توسط دو کشور و صنایع دفاعی شان شکل گرفته‌است.
به هیچ وجه، هیچ‌کسی در ایران راضی نیست که اگر سلاحی از ایران به کار برده باشد، این سلاح علیه مناطق غیرنظامی اوکراین به کار برده شود و اگر چنین کاری صورت گرفته، این تخلف دولت روسیه است و نه تخلف دولت ایران.

خنجر شمر گم نشود!

روزنامه کیهان در یادداشت دیروز خود ضمن اشاره به تحریف سخنان رئیس قوه قضائیه در خصوص اعلام آمادگی استماع نقطه‌نظرات و پیشنهادات افراد و جریان‌های سیاسی معترض و منتقد، از سوی برخی حامیان آشوب و اغتشاش نوشت:برخی از حامیان آشوب که باید پاسخگوی خسارت‌ها و خون‌های بر زمین ریخته‌شده باشند، اظهارات روشن و خالی از ابهام ریاست محترم قوه قضائیه را تحریف کرده و از آن با عنوان آمادگی جناب ایشان برای گفت‌وگو با اغتشاشگران یاد کردند و مثل همیشه به روی نامبارک و پلشت خود نیاورند که آقای آزادی یا وزیر مسئول دیگر نظام سا اغتشاشگران قاتل و مأموران مزدور صهیونیست‌ها و امریکایی‌ها چه گفت‌وگویی می‌تواند داشته باشد؟!و اساساً مگر این‌خود اختیاری دارند که اگر آنها ناهل گفت‌وگو بودند که دست به جنایت‌های هولناک نمی‌زدند…

کیهان ادامه داده است: گفت‌وگو با افراد، گروه‌ها، جریان‌ات سیاسی که به قول جناب آزادی ابهام و سؤال و انتقادی دارند، اقدام شایسته و بایسته‌ای است ولی در حالی که مشتکی آشوبگر قاتل و مزدور، دست تعرض به جان و مسال و ناموس مردم گشوده‌اند و غیر از تحریب و آتش‌سوزی و کشتار و جنایت در قاموس‌شان نیست، سخن از گفت‌وگو به میان آوردن، دقیقاً مانند آن است که در هنگامه غروب عاشورا و فاجعه‌ای که حرمیان را قتل عام آل‌الله پدید آورده‌اند، کسانیکرنگ گم شدن خنجر شمر ملعون باشند!با این بهانه که حفظ امانت واجب‌است، حتی اگر این امانت، خنجری باشد که با آن سر مهرمل مولاای مظلوم ما حضرت سیدالشهداء(ع) را بدن جزا کرده‌اند!

جوان

گزارش یک

روزنامه جوان | شماره ۶۶۰۲ | پنج‌شنبه ۲۸ مهر ۱۴۰۱ | ۲۳ ربيع‌الاول ۱۴۴۴ |

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس در تشریح بازدید از زندان اوین:

درگیری در اوین با هدف کشته‌سازی انبوه طراحی شده بود



نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به بازدید هیئتی از این کمیسیون از زندان اوین گفت: شورش در زندان اوین با هدف کشته‌سازی انبوه انجام گرفت اما با مدیریت پنهان مأموران انتظامی و حفاظتی این هدف محقق نشد. تعدادی از اعضای کمیسیون امنیت ملی دوشنبه ۲۵مهرماه از بندهای ۷ و ۸ زندان اوین بازدید کردند. ابراهیم عزیزی، نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس در گفت‌وگو با خانه ملت توضیحاتی در مورد این بازدید و واقعه شورش و آتش در اوین ارائه کرد.

■ **حمله به نگهبانان زندان**

عزیزی گفت: بر اساس اطلاعات دریافتی، متأسفانه شب‌شنبه (۲۲ مهرماه) حدود ساعت ۸:۵۵ تعدادی از زندانبان سالن ۴ بند ۷ در زندان اوین اقدام به صحنه‌سازی کردند و با تعارض و نبرنگ نگهبانان زندان را به داخل کشاندند. این افراد که نزدیک ۵۰ تا ۶۰ نفر بودند با فریب و حیلبه به مأمور زندان که با صداقت برای کمک به آنها داخل بند شده بود، حمله کردند.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، افزود: زندانبانان با مقاومت نگهبان روبه‌رو می‌شوند اما با توجه به تعداد بالایی که نسبت به مأموران و نگهبانان داشتند، توانستند از سالن ۴ بند ۷ خارج شوند و به سمت راه‌پله‌های خروجی بند۷ بروند. مأموران زندان باافاصله اقدامات کنترلی را انجام می‌دهند اما عده‌ای از اغتشاشگران سعی می‌کنند با شکستن حفاظ‌های بند ۷ خود را به خارج از بند برسانند.

■ **صحنه‌سازی آشوبگران در اوین**

وی ادامه داد: اغتشاشگران سپس با آتش زدن ابزار، لوازم، البسه و پتوهای خود صحنه‌سازی می‌کنند و از این زمان به بعد اتفاق ناگواری رخ می‌دهد. آتش‌سوزی بند ۷ را در بر می‌گیرد و این سبب می‌شود تمام افرادی که در داخل بند ۷ بودند به واسطه آتش‌سوزی مهیب، اقدام به

بیرون آمدن از بند کنند. این موضوع سبب شد تا هشت نفر از افراد بند ۷ که می‌خواستند اقدام به خروج کنند، به واسطه اشتقاق گاز و دود ناشی از آتش‌سوزی در همان زمان یا پس از آن فوت کنند، البته شایان ذکر است که آتش‌سوزی از بند ۷ به بند ۸ منتقل نشده و در بند ۸ هیچ‌گونه آتش‌سوزی رخ نداده است. در بند ۸ تحرکاتی صورت گرفته اما چون در ادامه ناآرامی بند ۷ بوده است، نیروهای انتظامی و حفاظتی موضوع را بموقع مدیریت کردند.

عزیزی در ادامه اظهار کرد: متأسفانه این افراد خطای بعد از رخ شدن از بند ۷ به سالن ورزشی ملاحظه است و باید از این جهت مورد توجه قرار گیرد. تعدادی لیدسر این حادثه را مدیریت می‌کردند، لیدرها قبیل و حین وقوع کار را مدیریت کردند و صحنه‌گردان بودند که نقش اصلی را داشتند و باید مورد توجه قرار گیرد، البته اقدامات خوبی در همان شب توسط مسئولان انجام می‌گیرد از جمله اینکه وقتی آتش در بند ۷ شعله‌ور می‌شود، برای جلوگیری از آسیب به سایر زندانبان همه را به مکان امن و مناسب دیگری منتقل می‌کنند.

■ **اغتشاش و تحریب با برنامهریزی قبلی صورت گرفت**

عزیزی با اشاره به ملاحظات اساسی این حادثه گفت: اغتشاشات و اقدامات تحریبی در زندان اوین دهقاً نبوده و بنا برنامهریزی قبلی صورت گرفته است. مسئولان زندان مراقبت‌های لازم را داشته و سعی کرده‌اند از همان ابتدای بروز حادثه ضمن جلوگیری از خدشه به از کان زندان، از هر گونه فرار زندانبان جلوگیری کنند چراکه این جزو مسئولیت‌های زندان است و اقدامات خوبی در این بخش انجام گرفته است.

این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در ادامه خروج زندانبان از بند ۷ و آسیب به اماکن مذکور تعدادی از عناصر بند ۷ زندان اوین با عناصر داخل بند ۸ تباط برقرار

دیگری بوده به اصرار خودش برای ادامه دوران محکومیت به بند۷،واحد جهاد منتقل شده بود. مسئولان زندان هم مساعدت کرده و این فرد را به این بند منتقل کرده بودند، البته‌وی شب حادثه در زندان حضور نداشته است. گفته شده که در شب حادثه‌عده‌ای از عوامل اغتشاشگر به محل اسکان ایسن زندانی حمله می‌کنند، بررسی‌های جدی‌تر دستگاه‌های امنیتی درباره این موضوع در حال انجام است.

■ **هیچ کدام از دستگیر شده‌های حوادث اخیر به بند۷ منتقل نشده‌اند**

این نماینده مردم در مجلس یازدهم بیان داشت: در بند۷ زندان اوین سارقان مسلح و اراذل و اوباش نگهداری می‌شوند اما برخی چهره‌های شناخته‌شده که در گذشته اصرار کرده‌اند، به این بند منتقل شدند و هیچ کدام از دستگیر شده‌های حوادث اخیر به این بند از زندان اوین منتقل نشده‌اند.

وی اطفای سریع آتش، خنثی‌سازی تحرکات، جلوگیری از سرایت حادثه به سایر بندهای زندان، مداوای سریع مصدومان و انتقال زندانبان به مکان مناسب و امن را از اقدامات خوب برشمرد و در توضح مین‌گذاری اطراف زندان اوین گفت: اساساً هیچ خروج و فرار از زندانی صورت نگرفته است. نیروهای انتظامی برای مقابله با اغتشاشگران از نارنجک‌های صوتی و گازهای اشک‌آور استفاده کردند، لذا صدای انفجار ناشی از انفجار نارنجک‌های صوتی بوده است.

■ **هیچ نگرانی‌ای در مورد بند نسوان زندان اوین وجود ندارد**

عزیزی همچنین تصریح کرد: هیچ نگرانی‌ای در مورد بند نسوان زندان اوین وجود ندارد. در بازدید که داشتیم، مشاهده کردیم هیچ حادثه‌ای برای بند نسوان رخ نداده و هیچ برخوردی هم با افراد داخل بند نسوان انجام نگرفته است، البته در سایر بندها هم همینطور بوده و درگیری و حادثه فقط در بندهای ۷ و ۸ رخ داده است.

وی در ادامه تأکید کرد: یکی از اهداف این شورش کشته‌سازی بود که محقق نشد. با تدابیر خوب و حضور بموقع شورای تأمین، مأموران انتظامی، مسئولان و مدیران زندان اوین و دستگاه‌های ذی‌ربط حادثه مدیریت و هدف کشته‌سازی انبوه در زندان به وقوع نپیوسته است. عزیزی یادآور شد: از همان ساعت اولیه پس از حادثه امکان برقراری ارتباط زندانبان با خانواده‌های‌شان فراهم شده است. نگرانی درباره سایر بندهای زندان اوین هم وجود ندارد، زیرا اتفاقی برای سایر زندانبان رخ نداده است. آنچه هشت‌نفر بر اساس آنچه‌قوهقضائیه‌به اعلام کرده، فوت کردند، هفت نفر از مجروحان در بیمارستان بستری و ۵۰نفر سرپایی مداوا می‌شوند.

■ **۵۵میلیارد تومان خسارت به زندان اوین وارد شده است**

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس یازدهم همچنین اظهار کرد: اوین وارد شده است. در واقع بالغ بر ۵۰میلیارد تومان خسارت به زندان اوین در بی‌حادثه‌اخیر وارد شده است.

■ **مهدی هاشمی**

شب حادثه در زندان حضور نداشته است
عزیزی در ادامه گفت: یکی از زندانبان زندان اوین (مهدی هاشمی) به رغم اینکه جرمش موضوعات

گزیده‌های خیر

آیت‌الله جنتی: جهاد تبیین تکلیف دائمی دلسوزان انقلاب است

اتفاقات اخیر نشان داد جهاد تبیین، تکلیف دائمی و تعطیل‌نشدنی تمام دلسوزان انقلاب اسلامی است و در این میان رسانه‌ها، نهادهای فرهنگی و شخصیت‌های صاحب نفوذ در بین افکار عمومی، وظیفه‌ای مضاعف بر عهده دارند.



به گزارش آنسا، آیت‌الله احمد جنتی، دبیر شورای نگهبان صبح چهارشنبه در جلسه این ششور با اشاره به بیانات اخیر رهبر معظم انقلاب در دیدار مسئولان نظام و مهمانان کنفرانس وحدت اسلامی گفت: ایشان در این سخنرانی، بیاناتی در زمینه اتحاد جهان اسلام داشتند که حقیقتاً برای امت اسلام راهگشاست.

وی با بیان اینکه تأکید مقام معظم رهبری بر وحدت اسلامی و اتحاد امت اسلام، تأکید یک طبیب خیره‌دار است، شناسات، اظهار کرد: نخبگان و اندیشمندان جهان اسلام باید سخنان مقام معظم رهبری درباره وحدت را به عنوان نقشه‌راه نیل به تحقق عزت امت اسلام در نظر بگیرند و از همه ظرفیت‌ها برای رسیدن به این هدف بزرگ استفاده کنند، این مسیری است که در طول تاریخ توسط صلحان دلسوز جهان اسلام پیاده شده است. آیت‌الله جنتی در ادامه تصریح کرد: کینه‌شیطانی دشمنان انقلاب اسلامی باعث شده است از تمام مرزهای انسانیت عبور کنند و از هیچ اقدامی برای ضربه زدن به مردم مسلمان و شریف ایران فروگذار نکنند، اما بمحمدالله این مردم بصیر و مؤمن، سرفرازانه ایستاده‌اند و از نظام مقدس جمهوری اسلامی که حاصل خون شهیدان و مجاهدت مجاهدان راه خداست، دفاع کرده‌اند.

وی به وقایع اخیر در کشور اشاره کرد و گفت: در وقایع اخیر نیز همه دشمنان ایران اسلامی به میدان آمدند تا با سوءاستفاده از اعتراضات به وجود آمده، کشور را به سوی ناامنی ببرند که همچون گذشته ناکام ماندند. دبیر شورای نگهبان تأکید کرد: این اتفاقات نشان داد جهاد تبیین، تکلیف دائمی و تعطیل‌نشدنی تمام دلسوزان انقلاب اسلامی است و در این میان رسانه‌ها، نهادهای فرهنگی و شخصیت‌های صاحب نفوذ در بین افکار عمومی، وظیفه‌ای مضاعف برعهده دارند.

حضور در میان مردم تکلیف دولتمردان است

سخنگوی دولت اعلام کرد که در جلسه دیروز دولت، وزیر اطلاعات گزارشی در خصوص پشت‌پرده اقداماتی که برای موج‌سواری بر اعتراضات داخلی و آشوب‌آفرینی انجام شده بود، ارائه کرد.

به گزارش ایسنا، علی بهادری جهرمی در حاشیه جلسه دیروز هیئت دولت در جمع خبرنگاران با اشاره به جلسه هیئت‌وزیران اظهار کرد: در این جلسه وزیر اطلاعات گزارشی در خصوص پشت‌پرده اقداماتی که برای موج‌سواری بر اعتراضات داخلی و آشوب‌آفرینی انجام شده بود، ارائه کرد تا پیگیری حقوقی این تخلفات و جرائم متدّد که از سوی برخی مقامات خارجی برای حمایت از اینگونه اقدامات رخ داد و نیز تلاش‌هایی که از سوی برخی رسانه‌های خارج از کشور برای آشوب‌آفرینی و امزش‌هایی که در این زمینه داشتند، انجام شود. این اقدامات حتماً با هماهنگی وزارت خارجه و معاونت حقوقی ریاست جمهوری در اسرع وقت به اجرا درخواهد آمد و پیش از این، مقدماتی برای اقدامات حقوقی لازم در این حوزه اتفاق افتاده است.

وی یادآور شد: با توجه به کثرت برخی اقدامات تروریستی و تجزیه‌طلبانه و مداخله در امور داخلی کشور و اقدامات خلاف حقوق بشر که از سوی برخی مقامات کشورها و رسانه‌های معاند و حامیان آن صورت گرفت، به زودی ایران اقدام متقابل را انجام خواهد داد و جزئیات از سوی وزارت خارجه اعلام خواهد شد.

■ **حواشی حضور در دانشگاه علامه**

سخنگوی دولت همچنین در پاسخ به پرسشی درباره حواشی حضور وی در دانشگاه علامه طباطبائی تصریح کرد: طبیعتاً حضور دولتمردان در مجموعه‌های مختلف مردمی به ویژه مجموعه‌های نخبگانی مورد تأکید مستمر رئیس‌جمهوری و یکی از تکالیف دولت است. بهادری‌جهرمی ادامه داد: زمان خروج من اصرار کردم که حتماً برویم و معترضان را هم ببینیم. اتفاقا برخی با این نظر مخالف بودند و مسیر عادی خروج ما هم با محل تجمع تداخل نداشت، اما من اصرار کردم که حتماً این عزیزان را هم ببینیم و چون سلیقه‌شان با ما متفاوت است در جمع آنان حاضر شده و اعلام کردم هر کس سوال و مسئله‌ای دارد در خدمت‌شان خواهم بود و برخی از آنان سؤال‌هایی را مطرح کردند و حدود ۲۰ تا ۳۰دقیقه هم در میان آنان بودم و پاسخ‌هایی در حد توان به آن ارائه کردم. سخنگوی دولت تأکید کرد: من به همان عزیزان هم پیشنهاد دادم که کاش شما هم همان روش حضور در جلسه را انتخاب می‌کردید تا در یک محیط آرام‌تر بتوان مذاکره داشت چراکه خود آن عزیزانی که بر سرش داشتند هم از صدای برخی دیگر که بعضاً شعار می‌دادند، ادبیت می‌شدند. وی یادآور شد: اینکه برخی از رسانه‌ها عادت کردند به روایات دروغین و قلب واقعیت، شکل دهند که امر تازه‌ای نیست، قطعاً این مسیر با سرعت و جدیت بیشتر ادامه خواهد داشت.

مشاور فرمانده کل سپاه:

برای ماندگاری مردم پای‌اصلول باید خدمت کنیم

اگر امریکابخواهد مغز جهان باشد، باید قلب جهان را تصرف کند که قلب جهان خاورمیانه است و باید تصرف شود و تصرف خاورمیانه بدون تصرف ایران امکانپذیر نیست، به گزارش فارس، حجت‌الاسلامالمسلمین حسین طائب، مشاور فرمانده کل سپاه در نشست بصیرتی با کارکنان بسیجی آذربایجان شرقی اظهار کرد: جبهه استکبار با انقلاب اسلامی تقابل طولانی دارد، قانون امنیت ملی امریکاسه بخش دارد که بخش اول آن تبیین وضعیت جهان، تبیین وضعیت ایران و چه باید کرد، است. حجت‌الاسلام طائب ادامه داد: طبق گفته امریکا، جهان در ربع اول قرن ۲۱ باید تبدیل به دهکده ارتباطات شود و یک ناظر بیشتر نداشته باشد تا بر اساس آن رابهرید خود را تبیین کند، همچنین اگر امریکا بخواهد مغز جهان باشد، باید قلب جهان را تصرف کند که قلب جهان خاورمیانه است و باید تصرف شود و تصرف خاورمیانه بدون تصرف ایران امکانپذیر نیست. وی اظهار کرد: امریکایی‌ها در آذر ماه انتخابات دارند و انتخابات بین‌حزبی آنها گفت‌اگر توافق هسته‌ای شکل بگیرد، نتایج‌هاو برمی‌گردد و دوباره جمهوری خواهان برمی‌گردند، لذا مذاکرات تا بعدد انتخابات متوقف شود. حجت‌الاسلام طائب گفت: در جراحی اقتصادی که اتفاق افتاد، «۳۰میلیارد دلار برای کالاهای اساسی هزینه کردیم و باید با شتاب تند تهدیدات دشمن را عقب بزینیم و حیات طویه را برای مردم مهیا کنیم، باید در خدمت‌رسانی و رفع موانع مردم کام برداریم تا ماندگاری آنها در پای اصول بیشتر باشد.

فرمانده کل سپاه در دیدار امام جمعه تبریز:

آرامش مردم اصلی‌ترین اولویت نیروهای مسلح است



عرصه‌های مختلف خصوصاً پیروزی انقلاب اسلامی نقشی ممتاز ایفا کرده‌اند. سرلشکر سلامی پیشگامی مردم تبریز در حفاظت از ارزش‌های اسلامی و دفاع از دین را یادآور شد و افزود: آذربایجان به دلیل دارا بودن نعمت علمای نامی و آگاه که همیشه در کنار فرماندهان فداکارشان بوده‌اند، باعث جلوگیری از انحراف افکار عمومی شدند که به همین علت آرامش و امنیت مردم آذربایجان خدشه‌دار نشد و در حوادث اخیر به غیر از یکی دو روز، خیابان‌ها

داشتند، آتش دشمن را خاموش کرد.

وی با بیسان اینکه البته توطئه‌های دشمن پایان‌یافتنی نیست و مترصد فرصت هستند که پاک عده‌ای از جوانان ما را به بازی بفرستند، اما بار دیگر با هوشیاری و آگاهی مردم نقشه‌های آنهانقض برآب شد.

سردار سلامی با بیان اینکه آسایش و آرامش مردم و پیشرفت کشور عزیزمان بزرگ‌ترین و اصلی‌ترین اولویت نیروهای مسلح است، افزود:

مجاهدت‌های نیروهای مسلح خصوصاً نیروی انتظامی و بسیج هم با وحدت و همدلی‌ای که